etíimi
Oi.

PORTARIA N° 1696/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'^i^Consideráríèlol princípios)constitucionais de moralidade,
/  ' ' " i_ t.' J.. ^

legalidade, publicidade e{eficiência;-' ~ *" • • • \

< . ̂ ^ " Considerando o processo administrativojn°^001944^01

,' f ' À , Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do artigo 33 e 35 do Estatuto.do Servidor a; '' - 7/ \

/  ' ."f Considerando que a substituição depende de ato do-Podpr \

Executivo nos tèrmos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ' ; ,' i

. - -.X

ÇxPREFEITO JOÁO DO CARMO DIÃS, nõ uso dè suas atribuições que lhe

confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com altferações introduzidas
t' " ' • .

[Dósteriormente;

RESOLVE:

Aft.;l°- Nomear CAMILA DA SILVA, do dia^lO de junho de 2019 à 10 de julho

de 2019, em substituição à servidora MARIA DE LOURDES COCO ZUCCON,

que encontra-se FÉRIAS. .

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçãoj retroagindo

'seus.:efeitos^ã1-0;de junhp:de 2019. . / x) ^

Brejetuba-ES, 26 de junho de 2019.

JOÃO D^CARMO DIAS
Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetnba/ES